2023 年 3 月 31 日

各 位

上場会社      フジテック株式会社

代表者       代表取締役社長 岡田 隆夫

（コード番号    6406）

問合せ先責任者 取締役専務執行役員財務本部長 土畑 雅志

（ＴＥＬ        072-622-8151）

社外取締役辞任に関するお知らせ

2023 年 3 月 30 日付けで、当社の社外取締役が辞任することとなりましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１． 辞任する社外取締役

遠藤 邦夫

２． 辞任年月日

2023 年 3 月 30 日

３． 辞任の理由

遠藤邦夫氏より当社取締役会の新体制を踏まえ、取締役会の運営の活性化が加速していくために

社外取締役就任４年が経つ自身が辞任することが最善と考え、辞任したいとお申し出を受けたた

め。

４． その他

当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。なお、遠藤邦夫

氏の辞任後の当社取締役会は全 8名（男性 6 名、女性 2 名）で構成され、うち 5名が社外取締役

（うち 5 名が独立取締役）となります。

以 上